
 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   
«ШКОЛА- ИНТЕРНАТ ОСНОВНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ С.ОМОЛОН 

БИЛИБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА» 
 

689470 Чукотский АО, Билибинский р-н, с.Омолон, ул.Парковая, 1 Тел./факс.8-427-3884 тел. 3-69,  2-

81 E – mail: School_Omolon@mail.ru 

ПРИКАЗ 

от 22.07.2021г.                                                                                                         №75/3- од 

«О создании комиссии по урегулированию конфликта интересов работников  

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

 «Школа- интернат основного общего образования с.Омолон   

Билибинского муниципального района Чукотского автономного округа» 

 

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением о конфликте интересов работников, утвержденным 

приказом МБОУ «ШИ с.Омолон» от 22.07.2021 № 75/2- од, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать постоянно действующую комиссию по урегулированию конфликта интересов работников 

и утвердить ее состав: 

Председатель: заместитель директора по УМР  Андросова М.Н. 

Члены комиссии: Заместитель директора по ВР Лаврищук Е.М.; 

 Заметитель директора по АХЧ Польшикова А.П.; 

2. В своей деятельности Комиссии по урегулированию конфликта интересов работников 

руководствоваться федеральным, региональным и муниципальным законодательством, Положением 

о конфликте интересов работников. 

3.  Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «ШИ с.Омолон»_______________________/С.Г. Петрова/  

 


		2021-11-26T18:22:03+1300
	Петрова Светлана Гавриловна




